ARAÚJO,  Técnico  Especializado/Agente  Ocupacional  de  Nível  Superior,  padrão  E,  classe  III,
matrícula nº 008570-7, trabalhado na Secretaria da Indústria e Comércio do Estado do Piauí, no
período de 08.05.1986 a 28.02.1993, perfazendo um tempo total de contribuição de 2.483 (dois mil,
quatrocentos e oitenta e três) dias, que corresponde a 6 anos, 9 meses e 23 dias, ao tempo de
serviços na Secretaria do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome – SASC,
conforme Certidão de Tempo de Contribuição do Instituto Nacional do Seguro Social – INSS.

[...]

1º Autorizar a averbação de tempo de serviços do servidor JOSÉ ALVES DE SOUZA, Auxiliar de
Serviços/Agente Operacional de Serviços, padrão E, classe III, matrícula nº 001410-9, trabalhado
nas empresas abaixo relacionadas, perfazendo um tempo total de contribuição de 374 (trezentos e
setenta e quatro) dias, que corresponde a 1 ano e 9 dias, ao tempo de serviços na Secretaria do
Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome – SASC, conforme Certidão de
Tempo de Contribuição do Instituto Nacional do Seguro Social – INSS.

EMPRESA CARGO PERÍODO TEMPO DE